
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Jever, AOK
Jever, BBS
Jever, Kleine Bahnhofstr.
Jever, AOK
Jever, Alter Markt/Schloß
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, Kiebitzplatz
Jever, Dannhalmsweg
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, Hermannstraße
Jever, Tivoli
Jever, Einkaufszentrum
Jever, Siebetshaus
Jever, BBS
Jever, Schützenhof
Jever, Blumenkohl
Jever, Rahrdumer Schweiz
Heidmühle, Janssen
Heidmühle, Bebelstraße
Heidmühle, Bahnhof
Heidmühle, IGS -Mühlenweg
Heidmühle, Schwimmbad
Heidmühle, IGS-Beethovenstraße
Heidmühle, Menkestr./Popken
Heidmühle, Rheinstraße
Schortens, Kreuzweg/Menkestr.
Schortens, Pastorenweg
Schortens, Ulfers
Silland, Kreuzung
Dykhausen II, Kirche
Dykhausen I
Gödens, Friesenhof
Marienburg
Altgödens
Hohemey
Altgödens
Marienburg
Neustadtgödens, Friedhof
Neustadtgödens, Schule
Sanderahm, Mühle
Sanderahm, Blischke
Sanderahm, BAB
Sanderahm, Abzw. Oldb. Damm
Sandergroden, Südstr/Bahnüberg
Sandergroden, Dangaster/Südstr
Cäciliengroden, Kirche
Cäciliengroden, Karl-Marx-Pl.
Cäciliengroden, K.-Schumacher
Cäciliengroden, Deichstr.
Sande, Bahnhof
Sande, Gewerbegebiet
Sande, Scharfe Ecke
Sande, Schulzentrum

Bussteig
ab

an

S
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|
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08:01
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08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

|
|
|
|
|
|
|
|

08:25
08:27

S
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007
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11:16
11:18
11:15
11:19
11:22

|
|
|
|
|

11:25
11:26
11:27
11:28
11:33
11:34
11:36
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10

A 12:12

A 12:13

A 12:15

A 12:16

A 12:18

A 12:19

A 12:23

A 12:24

A 12:25

12:26

S
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12:16
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12:34
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12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10

A 13:12

A 13:13

A 13:15

A 13:16

A 13:18

A 13:19

A 13:23

A 13:24

A 13:25

13:26

S
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13:29
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13:37
13:39
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
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15:38
15:40
15:47

|
|
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15:52
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15:56
15:58
16:02
16:03
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16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:43
16:45
16:47
16:49

Montag - Freitag

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
KB  = Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

242
Gültig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Jever - Heidmühle - Neustadtgödens - Sanderahm - Cäciliengroden - Sande



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Sande, Schulzentrum
Sande, Altendeichsweg
Sande, Preußischer Adler
Sande, Kreuzung
Sande, Scharfe Ecke
Sande, Gewerbegebiet
Cäciliengroden, Deichstr.
Cäciliengroden, K.-Schumacher
Cäciliengroden, Schule
Cäciliengroden, Karl-Marx-Pl.
Cäciliengroden, Kirche
Sandergroden, Dangaster/Südstr
Sandergroden, Südstr/Bahnüberg
Sanderahm, Abzw. Oldb. Damm
Sanderahm, BAB
Sanderahm, Blischke
Sanderahm, Mühle
Neustadtgödens, Schule
Neustadtgödens, Lehmbalje
Neustadtgödens, Friedhof
Marienburg
Altgödens
Hohemey
Altgödens
Marienburg
Gödens, Friesenhof
Dykhausen I
Dykhausen II, Kirche
Silland, Kreuzung
Schortens, Ulfers
Schortens, Pastorenweg
Schortens, Kreuzweg/Menkestr.
Heidmühle, Rheinstraße
Heidmühle, Menkestr./Popken
Heidmühle, Schwimmbad
Heidmühle, IGS -Mühlenweg
Heidmühle, Schwimmbad
Heidmühle, IGS-Beethovenstraße
Heidmühle, Bahnhof
Heidmühle, Bebelstraße
Heidmühle, Janssen
Jever, Siebetshaus
Jever, Einkaufszentrum
Jever, Tivoli
Jever, Hermannstraße
Jever, Alter Markt/Schloß
Jever, AOK
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, Kleine Bahnhofstr.
Jever, Dannhalmsweg
Jever, BBS

Bussteig
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S
4242
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|
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|
|
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|
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|
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07:43
07:44
07:45
07:47
07:48

|
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58

|
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|
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A 08:23

A 08:24

A 08:25

A 08:27

A 08:29

A 08:30

|
A 08:31
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A 08:36

08:39

S
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12:27

|
|
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12:29
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|
|
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|
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12:44
12:46

|
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12:51
12:55
12:53
12:52
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

|
|
|
|

13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17

S
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024

13:15
13:16
13:17

|
13:19

A 13:20

A 13:21

A 13:22

A 13:23

A 13:24

|
13:25

S
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13:27

|
|

A 13:28

A 13:29

A 13:30

A 13:33

A 13:34

|
|

A 13:35

|
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A 13:44
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A 17:04

A 17:03

A 17:06

A 17:07

A 17:08

A 17:09

A 17:10

A 17:12

A 17:13

A 17:14

A 17:15

A 17:16

|
|
|
|

17:18

Montag - Freitag

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
S56 = Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

242
Gültig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Sande - Cäciliengroden - Sanderahm - Neustadtgödens - Heidmühle - Jever


